FIDEICOMISO

52 H 1Y
FICOTRECE
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= FIDEICOMISO COMPLEJO TRES CENTURIAS F/1991

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2003

CONCEPTO

INGRESOS:
INGRESQOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
PRODUCTOS FINANCIEROS

OTRCS INGRESOS

TOTAL INGRESOS:

EGRESOS:
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SERVICICS
ADQ. DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS
0.00

TOTAL DE EGRESOS:

REMANENTE O (DEFICIT)

AUTORIZA:

ARQ. ALBERTO YARZA SALDANA

DIRECTOR GENERAL
FICOTRECE

['SEPTIEMBRE 2003 | [ACUMULADO |

13,461.50

792,834.55

0.00

29,010.10

836,206.15

404,174.20
443,783.86

0.00

417.43

500,000.00

1,348,375.49

-512,169.34

ELABORA:

C.P. FERNANDO MOLINA C.
SUB-DIRECTOR ADMITIVO.
FICOTRECE

Aguascalientes, Ags. a 20 de Octubre del 2003



